Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кировский сельский лицей»
 Протокол № ____ от «___» _____20___  г.

заседания Совета профилактики правонарушений.
Повестка дня: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Присутствовали:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

 Слушали:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Решение:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель:______________________________________

Секретарь:_________________________________________